ПРОТОКОЛ заседания жюри №  _ от  18.10.2024г.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по физической культуре

Муниципальное образование: г.Белогорск.

Количество участников: 12

Место проведения:  МБОУ "Белогорская СШ № 3" г. Белогорска Республики Крым

Дата  и  время  проведения олимпиады : 18.10.2024 г.

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Сысоева Е.С.

члены жюри: Чичук В.С.

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  физической культуре  (5 класс).

2. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  физической культуре  (6 класс).

3. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  физической культуре  (7 класс).

4. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре  (8 класс).

5. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  физической культуре  (10 класс).

6. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  физической культуре (11 класс).

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  физической культуре (5 класс).

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  физической культуре  (6 класс).

3. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  физической культуре  (7 класс).

4. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  физической культуре  (8 класс).

5. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  физической культуре  (10 класс).

6. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  физической культуре  (11 класс).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри____________________________________ /    Е.С. Сысоева         / +79787912955

Члены жюри: _______________________________________  /   Чичук В.С.